PROMO
OUTILLAGE
ÉLECTROPORTATIF
2
60018
60016
53782

JA
R
D
IN
ER
IE
OUTILLAGE ÉLECTROPORTATIF
SAC À DOS POUR OUTILS ÉLECTRIQUES –
GRAND
CHARGEUR 20 V - 4A
BATTERIE LITHIUM-ION 4.0 AhCHARGEUR 20 V - 4A
SAC À DOS POUR OUTILS ÉLECTRIQUES –
GRAND
BATTERIE LITHIUM-ION 6.0 Ah BATTERIE LITHIUM-ION 6.0 Ah
OUTIL À CHOC BRUSHLESS
OUTIL À CHOC BRUSHLESS ref. 60005OUTIL À CHOC BRUSHLESS ref. 60005
OFFREOFFRE PDV PDV OFFREOFFRE PDV PDV
7
60015

IO
N
 L
ED
JA
R
D
IN
ER
IE
OUTILLAGE ÉLECTROPORTATIF
53782 53782SAC À DOS POUR OUTILS ÉLECTRIQUES –
GRAND
SAC À DOS POUR OUTILS ÉLECTRIQUES –
GRAND
60016 60016CHARGEUR 20 V - 4A CHARGEUR 20 V - 4A
60015 60015BATTERIE LITHIUM-ION 6.0 Ah BATTERIE LITHIUM-ION 6.0 Ah
60023 60023
PERFORATEUR AVEC
MOTEUR BRUSHLESS
PERFORATEUR AVEC MOTEUR BRUSHLESS

IE
OUTILLAGE ÉLECTROPORTATIF
53782 SAC À DOS POUR OUTILS ÉLECTRIQUES –
GRAND
60016 CHARGEUR 20 V - 4A
60013 BATTERIE LITHIUM-ION 4.0 Ah
6001560016 CHARGEUR 20 V - 4A
53782 SAC À DOS POUR OUTILS ÉLECTRIQUES –
GRAND
60013
BATTERIE LITHIUM-ION 6.0 Ah
BATTERIE LITHIUM-ION 4.0 Ah
60020 60020
RABOTEUSE
MOTEUR BRUSHLES
RABOTEUSE MOTEUR BRUSHLESS ref. 60020RABOTEUSE MOTEUR BRUSHLESS ref. 60020
OFFREOFFRE PDV PDV OFFREOFFRE PDV PDV
14
60019

D
IN
ER
IE
OUTILLAGE ÉLECTROPORTATIF
53782 SAC À DOS POUR OUTILS ÉLECTRIQUES –
GRAND
60016 CHARGEUR 20 V - 4A
60015 BATTERIE LITHIUM-ION 6.0 Ah 60015
53782 SAC À DOS POUR OUTILS ÉLECTRIQUES –
GRAND
60016 CHARGEUR 20 V - 4A
BATTERIE LITHIUM-ION 6.0 Ah
60031 60031
TAILLE-HAIE A BATTERIE
TAILLE-HAIE A BATTERIE réf. 60031TAILLE-HAIE A BATTERIE réf. 60031
OFFREOFFRE PDV PDV OFFREOFFRE PDV PDV
33
60030

JA
R
D
IN
ER
IE
OUTILLAGE ÉLECTROPORTATIF
60016 CHARGEUR 20 V - 4A
53782 SAC À DOS POUR OUTILS ÉLECTRIQUES –
GRAND
60015
60030
BATTERIE LITHIUM-ION 6.0 Ah
60030
SOUFFLEUR A BATTERIE
SOUFFLEUR A BATTERIE réf. 60030SOUFFLEUR A BATTERIE réf. 60030
60015
53782 SAC À DOS POUR OUTILS ÉLECTRIQUES –
GRAND
60016 CHARGEUR 20 V - 4A